
ZARZĄDZENIE NR.. ........................
BURMISTRZA CHOSZCZNA

z dnia .. ....  2024 r.

w sprawie zmian budżetu 2024 roku

Na podstawie art.257 pkt 1 i 3, art 249 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2023 r. poz. 1270 zpóźn. zm.) oraz § 21 pkt 1 i 5 uchwały Nr LII/450/2023 Rady Miejskiej w Choszcznie 
z dnia 30 listopada 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Choszczno na rok 2024 zarządzam, co 
następuje:

§ 1. 1 W uchwale Nr LII/450/2023 Rady Miejskiej w Choszcznie z dnia 30 listopada 2023 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Choszczno na rok 2024, w zarządzeniu Nr 2447/23 Burmistrza Choszczna z dnia 
12 grudnia 2023 r. w sprawie planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustwami realizowanych przez Gminę Choszczno w roku 2024 oraz w zarządzeniu Nr 2446/23 
Burmistrza Choszczna z dnia 12 grudnia 2023 r. w sprawie planu finansowego dla Urzędu Miejskiego 
w Choszcznie na rok 2024, wprowadzam zmiany określone w załącznikach Nr 1 i 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miejskiemu.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Otrzymują:

1) Skarbnik Miejski.

2) Wydział Budżetu.

3) Regionalna Izba Obrachunkowa.

4) Wydział Organizacyjno - Prawny.

Sprawdzono pod 
względem 

merytorycznym
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1. DOCHODY
Urząd Miejski w Choszcznie-jednostka wykonująca 

Rodzaj: Własne

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr ... 

Burmistrza Choszczna 
z dnia ...... 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 88 718,00 143 168,00 231 886,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 63 718,00 139 168,00 202 886,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

63 718,00 139 168,00 202 886,00

85295 Pozostała działalność 25 000,00 4 000,00 29 000,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

25 000,00 4 000,00 29 000,00

Razem: 88 718,00 143 168,00 231 886,00

Strona 1 z 2

Id: A78C2356-AE85-4A74-8FEC-0354A66DA6F2. Uchwalony Strona 1



Rodzaj: Zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 14 660,80 6 415,20 21 076,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 14 660,80 6 415,20 21 076,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gmmnym) ustawami

14 660,80 6 415,20 21 076,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 74 790,00 106 800,00 181 590,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 74 790,00 106 800,00 181 590,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gmmnym) ustawami

74 790,00 106 800,00 181 590,00

Razem: 89 450,80 113 215,20 202 666,00

Strona 2 z 2

Id: A78C2356-AE85 -4A74-8FEC-03 54A66DA6F2. Uchwalony Strona 2



2.WYDATKI 

Rodzaj: Własne

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr ... 

Burmistrza Choszczna 
z dnia ..^..O^rrc^‘.ę?CL'..... 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 1 135 058,50 143 168,00 1 278 226,50

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 1 112 058,50 139 168,00 1 251 226,50
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 905 072,00 116 293,00 1 021 365,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 180 939,00 20 026,00 200 965,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 26 047,50 2 849,00 28 896,50

85295 Pozostała działalność 23 000,00 4 000,00 27 000,00

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 23 000,00 4 000,00 27 000,00

Razem: 1 135 058,50 143 168,00 1 278 226,50
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Rodzaj: Zlecone
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 14 660,80 6 415,20 21 076,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 14 660,80 6 415,20 21 076,00
4300 Zakup usług pozostałych 14 660,80 6 415,20 21 076,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 0,00 106 800,00 106 800,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 106 800,00 106 800,00
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 106 800,00 106 800,00

Razem: 14 660,80 113 215,20 127 876,00
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wg jednostek wykonujących:

Jednostka: MIEJSKO-GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W CHOSZCZNIE
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 1 135 058,50 143 168,00 1 278 226,50

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 1 112 058,50 139 168,00 1 251 226,50
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 905 072,00 116 293,00 1 021 365,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 180 939,00 20 026,00 200 965,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 26 047,50 2 849,00 28 896,50

85295 Pozostała działalność 23 000,00 4 000,00 27 000,00

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 23 000,00 4 000,00 27 000,00

Razem: 1 135 058,50 143 168,00 1 278 226,50
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Jednostka: Urząd Miejski w Choszcznie
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 14 660,80 6 415,20 21 076,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 14 660,80 6 415,20 21 076,00
4300 Zakup usług pozostałych 14 660,80 6 415,20 21 076,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 0,00 106 800,00 106 800,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 106 800,00 106 800,00
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 106 800,00 106 800,00

Razem: 14 660,80 113 215,20 127 876,00

Strona ? 7 ?

Id: A78C2356-AE85-4A74-8FEC-0354A66DA6F2. Uchwalony Strona 4


